



Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR-5074/2026-93

Vyřizuje:

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.: 629001/0710

Zaokrouhľujte na celé Kč

Dodavatel: AR-Podlahy
Aleš Sebastianides
Karlická 834/10
15300 Praha 16 - Radotín
IČO: 12584878

Objednáváme:

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.1.2026 a smlouvy na postupnou výměnu koberců a
podlahových krytin - dle CES 6355 objednáme:

dodávku a pokládku koberce včetně úpravy podkladu – kancelář S 452, Staroměstské nám. 6,
Praha 1.

Místo dodání: budova MMR – Staroměstské nám. 6, Praha 1. Kancelář č. 452.

Termín dodání: 27.1.2026 - 30.1.2026

Kontaktní osoba:

Celková cena vč. DPH: 28 728,30 Kč
Celková cena bez DPH: 23 742,30 Kč

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

S pozdravem

JUDr. Květoslava Hlistová
ředitelka odboru hospodářské správy

V Praze dne 23.1.2026

Akceptace dodavatelem:
Dne:

19/2026



AR-Podlahy Sebastianides
Karlická 834/10
CZ 153 00 Praha 5
IČO: 12584878
DIČ: CZ5822111010

web: www.ar-podlahy.cz

Vypracoval: S [REDACTED]
Datum: 23.01.2026

Cenová nabídka

Popis zboží a montáže	m2/mb	Cena / jednotka	Sleva	Cena po slevě	Sazba DPH	DPH	CELKEM
Koberec na roli, šířka 4 metry	4,6	1 740,00 Kč		8 004,00 Kč	21%	1 680,84 Kč	9 684,80 Kč
Pokládka kobercové role podlepením včetně řezání	11,80	150,00 Kč		1 770,00 Kč	21%	371,70 Kč	2 141,70 Kč
Lepidlo na kobercovou roli	11,8	88,00 Kč		1 038,40 Kč	21%	218,06 Kč	1 256,50 Kč
Lištování soklovou plastovou lištou s vloženým kobercem včetně montáže, lepení a tmelení (kobercový sokl)	11,8	43,00 Kč		507,40 Kč	21%	106,55 Kč	614,00 Kč
Soklová lišta PVC (bílá)	11,8	30,00 Kč		354,00 Kč	21%	74,34 Kč	428,30 Kč
Demontáž stávající podlahové krytiny včetně odvozu a ekologické likvidace	23,6	60,00 Kč		1 416,00 Kč	21%	297,36 Kč	1 713,40 Kč
Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových hmot, penetrování podkladu včetně vysátí	23,6	60,00 Kč		1 416,00 Kč	21%	297,36 Kč	1 713,40 Kč
Stěrkování podkladu, přebroušení stěrky včetně vysátí	23,6	65,00 Kč		1 534,00 Kč	21%	322,14 Kč	1 856,10 Kč
Samonivelační stěrka do 3mm	41,3	175,00 Kč		7 227,50 Kč	21%	1 517,78 Kč	8 745,30 Kč
Montáž přechodové lišty (prahu)	1	75,00 Kč		75,00 Kč	21%	15,75 Kč	90,80 Kč
Přechodová lišta (práh) – eloxovaný hliník	1	250,00 Kč		250,00 Kč	21%	52,50 Kč	302,50 Kč
Doprava a manipulace (přepravní náklady)	1	150,00 Kč		150,00 Kč	21%	31,50 Kč	181,50 Kč
Celkem bez DPH				23 742,30 Kč		CELKEM	28 728,30 Kč

Zákazník

Jméno
Adresa
Město
PSČ

MMR
Staroměstské náměstí
Praha

Kancelář č.S452

Poznámka

2x 5.8 šíře 400

Přidané vlákno do samonivelační stěrky (podklad parkety)